
ZARZĄDZENIE NR F.0050.47.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2025 rok 

Na podstawie  art. 233 oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 i 1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt budżetu gminy na 2025 rok określający : 

1) dochody w wysokości 66.593.855,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do projektu budżetu; 

2) wydatki w wysokości 69.401.623,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do projektu budżetu; 

3) plan dotacji celowych na zadania zlecone i powierzone z zakresu administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikami nr 3, nr 3a i nr 3b do projektu budżetu; 

4) wykaz zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do projektu budżetu; 

5) przychody i rozchody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 5 do projektu budżetu; 

6) dotacje udzielone z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 6 do projektu budżetu; 

7) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz  na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do projektu budżetu; 

8) wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do projektu budżetu; 

9) dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr  9 do 
projektu budżetu; 

10) fundusz sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 10 do projektu budżetu; 

11) dochody i wydatki subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 
kanalizacji zgodnie z załącznikiem nr 11; 

12) dochody i wydatki finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład i innych funduszy w 2025 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 2. Przyjęty projekt budżetu na 2025 rok przedłożyć: 

1) Przewodniczącemu Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą celem dalszego nadania biegu jego uchwalenia 
zgodnie z przyjętą procedurą; 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy – Zespół we Włocławku celem wydania stosownej opinii. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
Piotr Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 1



Projekt 

UCHWAŁA NR … 

RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia …  
 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-

237, 239, 242, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1530 i 1572) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 

167, 232, 854, 858, 1089, 1222, 1234 i 1572) uchwala się co następuję, 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 66.593.855,97 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 56.462.742,08 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 10.131.113,89 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, 

c) plan finansowy dochodów na zadania zlecone w wysokości 5.392.480,00 zł zgodnie 

z załącznikami nr 3 i nr 3b. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 69.401.623,58 

zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 55.146.162,10 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 14.255.461,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

c) plan finansowy wydatków na zadania zlecone w wysokości 5.392.480,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3a. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 570.000,00 zł; 

2) celową w łącznej wysokości 130.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

2.807.767,61 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym. 

§ 5. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.716.495,17 zł z tytułu zaciągniętych 

kredytów i pożyczek na rynku krajowym. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 908.727,56 zł z tytułu spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek zaciąganych na: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 1



1) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 2.807.767,61 zł; 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 908.727,56 zł. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 980.600,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 3.746.740,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 140.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 132.000,00 zł na realizację zadań określonych              

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 8.000,00 zł 

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie              

z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Określa się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska: 

1) dochody w kwocie 5.000,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 2.550.000,00 zł dochodów i 2.550.000,00 zł 

wydatków na gospodarkę odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 628.615,58 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład i innych 

funduszy w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 

w kwotach określonych limitami:  

a) w zakresie sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.807.767,61 zł, 

b) w zakresie sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 908.727,56 zł; 

2) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy na łączną kwotę 6.000.000,00 zł; 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących (w tym 

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy) oraz w planie wydatków majątkowych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 2



polegających na przeniesieniach między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej za wyjątkiem tworzenia nowych i likwidacji zadań inwestycyjnych; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 

albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej, 

b) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym, 

c) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z 

tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

d) zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z 

wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana 

ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 10

Załącznik nr 1 Dochody do Uchwały nr ... Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą

 

z dnia...
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 4 000,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 4 000,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 000,00

400 945 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 945 000,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 940 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

600 210 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 210 000,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za

 

częstotliwości
0620 210 000,00

700 560 500,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 290 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 290 000,00

70007 270 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 270 000,00

710 1 000,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 1 000,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na

 

podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

2020 1 000,00

750 204 131,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

60 270,00

75011 143 861,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 143 861,00

75095 60 270,00Pozostała działalność

60 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 49 421,40

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 10 848,60

751 1 700,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 700,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 700,00

756 22 817 560,79

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 3 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 3 000,00

75615 4 365 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 4 300 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 45 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 5 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 5 000,00

75616 3 432 040,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 500 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 500 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 7 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 140 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów0370 40,00

Wpływy z opłaty targowej0430 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 250 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 10

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 10 000,00

75618 165 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 25 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 140 000,00

75621 14 852 520,79Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 14 835 774,07

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 16 746,72

758 18 470 113,29Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75802 18 420 113,29Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 18 420 113,29

75814 50 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50 000,00

801 2 051 798,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

12 828,00

80101 99 000,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 99 000,00

80104 1 279 090,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 100 000,00

Wpływy z usług0830 1 178 590,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej0960 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 10

80148 660 880,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 105 000,00

Wpływy z usług0830 545 880,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej0960 10 000,00

80195 12 828,00Pozostała działalność

12 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 12 115,34

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 712,66

852 2 507 312,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85205 6 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 6 000,00

85213 64 799,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 64 799,00

85214 1 158 325,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 1 155 325,00

85216 818 456,00Zasiłki stałe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 815 456,00

85219 158 484,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 744,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 148 740,00

85228 183 436,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 153 436,00

85230 111 700,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 111 500,00

85295 6 112,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 112,00

855 5 117 627,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 4 992 393,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 952 393,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 20 000,00

85503 100,00Karta Dużej Rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 100,00

85513 125 134,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 125 134,00

900 3 445 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 802 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 800 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

90002 2 550 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 2 550 000,00

90005 65 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 65 000,00

90019 5 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 10

90026 23 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 3 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 20 000,00

926 127 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92695 127 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 20 000,00

Wpływy z usług0830 107 000,00

56 462 742,08razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

73 098,00

majątkowe
600 5 035 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 5 035 000,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 5 035 000,00

700 100 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70007 100 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 100 000,00

750 351 361,50Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

351 361,50

75095 351 361,50Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 10

351 361,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 288 116,43

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 63 245,07

801 3 474 800,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 499 800,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 499 800,00

80104 2 975 000,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 2 975 000,00

900 273 552,39Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90015 273 552,39Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 273 552,39

921 896 400,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92120 896 400,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 896 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 10

10 131 113,89razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

351 361,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 593 855,97

424 459,50

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do Uchwały nr ...Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia ...

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 914 962,88 174 962,88 154 962,88 1 100,00 153 862,88 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 54 075,00 54 075,00 54 075,00 0,00 54 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego oraz kwoty
w wysokości 1,5 %
należnego podatku rolnego
na rzecz wybranego przez
podatnika podmiotu
uprawnionego

54 075,00 54 075,00 54 075,00 0,00 54 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

1 594 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 96 887,88 96 887,88 96 887,88 1 100,00 95 787,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

30 662,53 30 662,53 30 662,53 0,00 30 662,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 30 863,29 30 863,29 30 863,29 0,00 30 863,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 262,06 34 262,06 34 262,06 0,00 34 262,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 741 301,48 437 542,35 427 542,35 0,00 427 542,35 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 303 759,13 5 303 759,13 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 731 301,48 427 542,35 427 542,35 0,00 427 542,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 303 759,13 5 303 759,13 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

278 477,24 278 477,24 278 477,24 0,00 278 477,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 065,11 79 065,11 79 065,11 0,00 79 065,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

268 759,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 759,13 268 759,13 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

5 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 035 000,00 5 035 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 947 638,00 852 500,00 852 500,00 0,00 852 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 138,00 95 138,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

415 638,00 320 500,00 320 500,00 0,00 320 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 138,00 95 138,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

226 500,00 226 500,00 226 500,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

45 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 138,00 45 138,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

532 000,00 532 000,00 532 000,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 242 000,00 242 000,00 242 000,00 39 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

240 000,00 240 000,00 240 000,00 39 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 581 122,50 8 204 761,00 7 808 091,00 6 509 036,00 1 299 055,00 20 000,00 316 400,00 60 270,00 0,00 0,00 376 361,50 376 361,50 351 361,50 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 438 512,00 438 512,00 430 512,00 420 832,00 9 680,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

321 000,00 321 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

26 790,00 26 790,00 26 790,00 26 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

59 785,00 59 785,00 59 785,00 59 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 530,00 8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

9 680,00 9 680,00 9 680,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4 727,00 4 727,00 4 727,00 4 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

218 800,00 218 800,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

208 800,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

6 042 804,00 6 017 804,00 5 977 804,00 5 220 764,00 757 040,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 975 032,00 3 975 032,00 3 975 032,00 3 975 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

331 448,00 331 448,00 331 448,00 331 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

740 284,00 740 284,00 740 284,00 740 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

105 509,00 105 509,00 105 509,00 105 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 221 200,00 221 200,00 221 200,00 0,00 221 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

125 840,00 125 840,00 125 840,00 0,00 125 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

58 491,00 58 491,00 58 491,00 58 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

783 575,00 783 575,00 781 575,00 705 240,00 76 335,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

547 930,00 547 930,00 547 930,00 547 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

101 550,00 101 550,00 101 550,00 101 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

14 510,00 14 510,00 14 510,00 14 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

15 315,00 15 315,00 15 315,00 0,00 15 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 027 431,50 676 070,00 558 200,00 162 200,00 396 000,00 0,00 57 600,00 60 270,00 0,00 0,00 351 361,50 351 361,50 351 361,50 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 41 352,60 41 352,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 352,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 9 077,40 9 077,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 077,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

8 068,80 8 068,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 068,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 771,20 1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

288 116,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 116,43 288 116,43 288 116,43 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

63 245,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 245,07 63 245,07 63 245,07 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 700,00 1 700,00 1 700,00 613,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 700,00 1 700,00 1 700,00 613,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

587,00 587,00 587,00 0,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

342 000,00 342 000,00 302 000,00 28 900,00 273 100,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 318 000,00 318 000,00 278 000,00 28 900,00 249 100,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

118 100,00 118 100,00 118 100,00 0,00 118 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4290

Zakup świadczeń
zdrowotnych dla osób
nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 30 223 681,00 25 181 331,00 21 977 846,00 18 292 698,00 3 685 148,00 2 424 708,00 765 949,00 12 828,00 0,00 0,00 5 042 350,00 5 042 350,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 15 410 614,00 14 177 514,00 13 624 718,00 11 851 746,00 1 772 972,00 0,00 552 796,00 0,00 0,00 0,00 1 233 100,00 1 233 100,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

514 296,00 514 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 143 018,00 2 143 018,00 2 143 018,00 2 143 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

147 210,00 147 210,00 147 210,00 147 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 757 955,00 1 757 955,00 1 757 955,00 1 757 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

250 368,00 250 368,00 250 368,00 250 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

34 610,00 34 610,00 34 610,00 34 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

457 230,00 457 230,00 457 230,00 0,00 457 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 200 900,00 200 900,00 200 900,00 0,00 200 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 900,00 189 900,00 189 900,00 0,00 189 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

732 792,00 732 792,00 732 792,00 0,00 732 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

36 035,00 36 035,00 36 035,00 36 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

6 965 350,00 6 965 350,00 6 965 350,00 6 965 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

517 200,00 517 200,00 517 200,00 517 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

733 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 300,00 733 300,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

499 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 800,00 499 800,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

947 122,00 947 122,00 911 031,00 735 920,00 175 111,00 0,00 36 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

36 091,00 36 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

25 502,00 25 502,00 25 502,00 25 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

104 838,00 104 838,00 104 838,00 104 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

14 743,00 14 743,00 14 743,00 14 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 650,00 15 650,00 15 650,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 550,00 9 550,00 9 550,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

40 311,00 40 311,00 40 311,00 0,00 40 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

545 037,00 545 037,00 545 037,00 545 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 8 130 318,00 4 321 068,00 2 302 348,00 1 997 145,00 305 203,00 1 944 588,00 74 132,00 0,00 0,00 0,00 3 809 250,00 3 809 250,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 944 588,00 1 944 588,00 0,00 0,00 0,00 1 944 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

74 132,00 74 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

478 411,00 478 411,00 478 411,00 478 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

36 800,00 36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

300 826,00 300 826,00 300 826,00 300 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

42 877,00 42 877,00 42 877,00 42 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

84 600,00 84 600,00 84 600,00 0,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

75 853,00 75 853,00 75 853,00 0,00 75 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1 054 431,00 1 054 431,00 1 054 431,00 1 054 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

77 800,00 77 800,00 77 800,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

834 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 250,00 834 250,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

2 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 975 000,00 2 975 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 491 425,00 491 425,00 467 962,00 413 122,00 54 840,00 0,00 23 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

23 463,00 23 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

59 002,00 59 002,00 59 002,00 59 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 631,00 8 631,00 8 631,00 8 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 050,00 20 050,00 20 050,00 0,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

21 090,00 21 090,00 21 090,00 0,00 21 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

319 089,00 319 089,00 319 089,00 319 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

750 460,00 750 460,00 749 460,00 341 370,00 408 090,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

270 050,00 270 050,00 270 050,00 270 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

45 600,00 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 520,00 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 397 800,00 397 800,00 397 800,00 0,00 397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

9 290,00 9 290,00 9 290,00 0,00 9 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

84 807,00 84 807,00 84 807,00 0,00 84 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 884,00 50 884,00 50 884,00 0,00 50 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

29 683,00 29 683,00 29 683,00 0,00 29 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

1 784 072,00 1 784 072,00 1 778 472,00 1 004 772,00 773 700,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

791 353,00 791 353,00 791 353,00 791 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

55 050,00 55 050,00 55 050,00 55 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

135 817,00 135 817,00 135 817,00 135 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

19 402,00 19 402,00 19 402,00 19 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

153 850,00 153 850,00 153 850,00 0,00 153 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 478 000,00 478 000,00 478 000,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

26 620,00 26 620,00 26 620,00 0,00 26 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

972 330,00 972 330,00 467 516,00 434 941,00 32 575,00 480 120,00 24 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

480 120,00 480 120,00 0,00 0,00 0,00 480 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

24 694,00 24 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

65 689,00 65 689,00 65 689,00 65 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

9 392,00 9 392,00 9 392,00 9 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

8 920,00 8 920,00 8 920,00 0,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

23 655,00 23 655,00 23 655,00 0,00 23 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

338 300,00 338 300,00 338 300,00 338 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

19 660,00 19 660,00 19 660,00 19 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

1 597 255,00 1 597 255,00 1 549 082,00 1 492 332,00 56 750,00 0,00 48 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

48 173,00 48 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

213 339,00 213 339,00 213 339,00 213 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

30 436,00 30 436,00 30 436,00 30 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1 166 497,00 1 166 497,00 1 166 497,00 1 166 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

79 610,00 79 610,00 79 610,00 79 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 55 278,00 55 278,00 42 450,00 21 350,00 21 100,00 0,00 0,00 12 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 719,19 1 719,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

101,13 101,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

245,02 245,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

14,41 14,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

150,03 150,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

8,82 8,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

10 001,10 10 001,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 001,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

588,30 588,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 139 400,00 67 825,00 71 575,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

132 000,00 132 000,00 131 400,00 67 825,00 63 575,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2330

Dotacja celowa przekazana
do samorządu województwa
na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

67 125,00 67 125,00 67 125,00 67 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

12 075,00 12 075,00 12 075,00 0,00 12 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 787 163,00 4 787 163,00 2 311 048,00 1 192 225,00 1 118 823,00 0,00 2 476 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 732 252,00 732 252,00 732 252,00 0,00 732 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

732 252,00 732 252,00 732 252,00 0,00 732 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 384,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 512,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

777,00 777,00 777,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

616,00 616,00 616,00 0,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

64 799,00 64 799,00 64 799,00 0,00 64 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

64 799,00 64 799,00 64 799,00 0,00 64 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

1 255 326,00 1 255 326,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 1 252 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 252 326,00 1 252 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 818 456,00 818 456,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 815 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 815 456,00 815 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 925 187,00 925 187,00 908 587,00 802 443,00 106 144,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

583 010,00 583 010,00 583 010,00 583 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

54 788,00 54 788,00 54 788,00 54 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

124 293,00 124 293,00 124 293,00 124 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

17 684,00 17 684,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

36 144,00 36 144,00 36 144,00 0,00 36 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

9 668,00 9 668,00 9 668,00 9 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

452 198,00 452 198,00 452 198,00 378 998,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

42 688,00 42 688,00 42 688,00 42 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 074,00 6 074,00 6 074,00 6 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

329 236,00 329 236,00 329 236,00 329 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 100,00 72 100,00 72 100,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

186 033,00 186 033,00 200,00 0,00 200,00 0,00 185 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 185 833,00 185 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 166 912,00 166 912,00 141 012,00 5 400,00 135 612,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

21 112,00 21 112,00 21 112,00 0,00 21 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

217 886,00 217 886,00 56 703,00 49 633,00 7 070,00 94 472,00 66 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

152 886,00 152 886,00 56 703,00 49 633,00 7 070,00 94 472,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

94 472,00 94 472,00 0,00 0,00 0,00 94 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 711,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 279,00 7 279,00 7 279,00 7 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

39 179,00 39 179,00 39 179,00 39 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

1 760,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 549 294,00 5 549 294,00 1 438 245,00 1 013 227,00 425 018,00 0,00 4 111 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 041 496,00 5 041 496,00 931 347,00 899 763,00 31 584,00 0,00 4 110 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 108 149,00 4 108 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 108 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

152 100,00 152 100,00 152 100,00 152 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

12 924,00 12 924,00 12 924,00 12 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

728 359,00 728 359,00 728 359,00 728 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 280,00 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 118 564,00 118 564,00 117 664,00 113 464,00 4 200,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

86 390,00 86 390,00 86 390,00 86 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

7 343,00 7 343,00 7 343,00 7 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

16 140,00 16 140,00 16 140,00 16 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 296,00 2 296,00 2 296,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 295,00 1 295,00 1 295,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

125 134,00 125 134,00 125 134,00 0,00 125 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

125 134,00 125 134,00 125 134,00 0,00 125 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

5 009 074,26 4 377 521,87 4 377 521,87 116 360,00 4 261 161,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 552,39 631 552,39 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 18



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

2 550 000,00 2 550 000,00 2 550 000,00 96 360,00 2 453 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

72 951,00 72 951,00 72 951,00 72 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

14 169,00 14 169,00 14 169,00 14 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 940,00 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 446 220,00 2 446 220,00 2 446 220,00 0,00 2 446 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

22 521,87 22 521,87 22 521,87 0,00 22 521,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

18 521,87 18 521,87 18 521,87 0,00 18 521,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

65 000,00 65 000,00 65 000,00 20 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

827 052,39 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 052,39 327 052,39 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

273 552,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 552,39 273 552,39 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 649 500,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 500,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 500,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 986 300,46 980 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 300,46 1 006 300,46 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

688 740,46 590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 740,46 98 740,46 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

98 740,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 740,46 98 740,46 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

917 560,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 560,00 907 560,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 20



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

907 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 560,00 907 560,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 377 500,00 1 317 500,00 1 094 500,00 791 600,00 302 900,00 220 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 157 500,00 1 097 500,00 1 094 500,00 791 600,00 302 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

586 000,00 586 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

38 100,00 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

69 100,00 69 100,00 69 100,00 0,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 84 700,00 84 700,00 84 700,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 21 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 21



Wydatki ogółem: 69 401 623,58 55 146 162,10 42 834 060,10 28 102 217,00 14 731 843,10 3 759 780,00 7 779 224,00 73 098,00 0,00 700 000,00 14 255 461,48 14 255 461,48 351 361,50 0,00 0,00

Strona 22 z 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 22



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr...
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą
z dnia ...

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 143 861,00

75011 Urzędy wojewódzkie 143 861,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 861,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 700,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00

852 Pomoc społeczna 169 292,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 744,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 744,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 153 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 436,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00

855 Rodzina 5 077 627,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 952 393,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 952 393,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

125 134,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 134,00

Razem: 5 392 480,00

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3a
do Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą
z dnia ...

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 143 861,00

75011 Urzędy wojewódzkie 143 861,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 861,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 700,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

852 Pomoc społeczna 169 292,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 744,00

3110 Świadczenia społeczne 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 153 436,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 100,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 112,00

855 Rodzina 5 077 627,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 952 393,00

3110 Świadczenia społeczne 4 108 149,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 715 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 744,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

125 134,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 125 134,00

Razem: 5 392 480,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 1



Zadania zlecone - dochody (§ 2350) 

Plan 

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów 2025

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 668,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 668,00

0690 Wpływy z różnych opłat 668,00

852 Pomoc społeczna 16 563,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
16 563,00

0830 Wpływy z usług 16 563,00

855 Rodzina 71 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezp. społecznego

71 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów świadczeń                       

z funduszu alimentacyjnego
71 000,00

Razem: 88 231,00

Załącznik nr 3b do Uchwały Nr …

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą

z dnia …

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 Inwestycje 
do Uchwały nr...
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą
z dnia ..

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 740 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Wykonanie odwiertu studni głębinowej w miejscowości Chalin 150 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 590 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 530 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Chalin 1 530 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 60 000,00

600 Transport i łączność 5 303 759,13

60016 Drogi publiczne gminne 5 303 759,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 759,13
Modernizacja dróg  na terenie Gminy Dobrzyń nad Wisłą poprzez ich 
przebudowę 164 620,00

Modernizacja dróg na terenie Gminy 104 139,13

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
5 035 000,00

Modernizacja dróg  na terenie Gminy Dobrzyń nad Wisłą poprzez ich 
przebudowę 5 035 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 138,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 138,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Termomodernizacja budynku przy ulicy Szkolnej 26 w Dobrzyniu nad 
Wisłą 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 138,00

Pozyskanie gruntów niezbędnych do realizacji inwestycji gminnych 45 138,00

750 Administracja publiczna 376 361,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup sprzętu komputerowego 25 000,00

75095 Pozostała działalność 351 361,50

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 288 116,43
Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach 
Grantu "Cyberbezpieczny Samorząd" 288 116,43

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 245,07
Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach 
Grantu "Cyberbezpieczny Samorząd" 63 245,07

801 Oświata i wychowanie 5 042 350,00

80101 Szkoły podstawowe 1 233 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733 300,00

Rozbudowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dyblinie 723 300,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Krojczynie 10 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
499 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Rozbudowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dyblinie 499 800,00

80104 Przedszkola 3 809 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 250,00

Projekkt i budowa przedszkola w Dobrzyniu nad Wisłą 834 250,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 975 000,00

Projekt i budowa przedszkola w Dobrzyniu nad Wisłą 2 975 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 631 552,39

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 327 052,39

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 500,00

Zabudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
 

53 500,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
273 552,39

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Dobrzyń nad Wisłą poprzez 
wymianę opraw 273 552,39

90095 Pozostała działalność 304 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 304 500,00

Zakup maszyn na potrzeby Gminy
 

304 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 006 300,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 98 740,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 740,46

Modernizacja i doposażenie świetlic wiejskich oraz miejsc rekreacyjnych 98 740,46

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 907 560,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
907 560,00

Dotacja na pełną konserwację i restaurację elementów ołtarza głównego w 
kościele parafialnym p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w

 

Grochowalsku- etap II
47 700,00

Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia cmentarza parafialnego w 
Mokowie 149 940,00

Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia kościoła parafialnego w 
Mokowie 199 920,00

Dotacja na rewitalizację obiektu poklasztornego będącego integralną 
częścią pofranciszkańskiego Kościoła Wniebowzięcia Najświętszej Maryi

 

Panny w Dobrzyniu nad Wisłą
510 000,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00

92695 Pozostała działalność 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej przy DCSiT w Dobrzyniu nad Wisłą 60 000,00

14 255 461,48Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

3 716 495,17

Przychody z zaciągniętych pożyczek                       

i kredytów na rynku krajowym
952 3 716 495,17

908 727,56

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek                            

i kredytów
992 908 727,56

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr …

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp.

z dnia …

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą

Rozchody ogółem:

1

1

Przychody ogółem:

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60004 2710
Dotacja celowa dla Powiatu Lipnowskiego z 

przeznaczeniem na lokalny transport zbiorowy
10 000,00

2 851 85154 2330

Dotacja dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania o 

nazwie Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia"

600,00

3 921 92109 2480 Dotacja dla Dobrzyńskiego Domu Kultury "Żak" 590 000,00

4 921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej 380 000,00

980 600,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/Podmiotu Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 010 01009 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej "Dobrzynianka" 20 000,00

2 010 01044 6230
Dotacja na dofinansowanie wykonania 

przydomowych oczyszczalni ścieków
60 000,00

3 750 75075 2820

Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00

80104 2540 1 204 860,00

80149 2540 384 096,00

854 85404 2540 59 980,00

80104 2540 739 728,00

80149 2540 96 024,00

854 85404 2540 34 492,00

6 921 92120 6570

Dotacja na rewitalizację obiektu poklasztornego 

będącego integralną częścią pofranciszkańskiego 

Kościoła Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 

Panny w Dobrzyniu nad Wisłą

510 000,00

7 921 92120 6570
Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia 

cmentarza parafialnego w Mokowie
149 940,00

8 921 92120 6570
Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia 

kościoła parafialnego w Mokowie
199 920,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr …

Ogółem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2025 r.

5

801 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 

Przedszkola "Akademia Przedszkolaka"                          

w Dobrzyniu nad Wisłą

801

4
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 

Przedszkole "Zielona Kraina" w Krojczynie

z dnia …

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 1



9 921 92120 6570

Dotacja na pełną konserwację i restaurację 

elementów ołtarza głównego w kościele 

parafialnym p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego 

w Grochowalsku- etap II

47 700,00

10 926 92605 2820
Organizacja przedsięwzięć w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
220 000,00

3 746 740,00Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

ora wydatki związane z ich poborem 

140 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

140 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
140 000,00

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

851 Ochrona zdrowia 140 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132 000,00

2330

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na zadanie 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

600,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 600,00

4120 Skłaki na Fundusz Pracy 100,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 67 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4610 Koszty postępowania 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami kurpusu służby cywilnej
700,00

z dnia …

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr …

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą

DOCHODY Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI  I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat                            

i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat                            

i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Załącznik nr 9

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 550 000,00

90002 Gospodarka odpadami 2 550 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw

2 550 000,00

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 550 000,00

90002 Gospodarka odpadami 2 550 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 951,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 14 169,00

4120 Skłaki na Fundusz Pracy 1 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 446 220,00

4440 Odpis na ZFŚS 2 420,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 100,00

Uzasadnienie:

Wydatki rzeczowe - 2.453.640,00 zł

z dnia…

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr …

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą

ze środowiska na 2025 r.

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi

Uzasadnienie: Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń -  96.360,00 zł

Wydatki na sprzątanie świata oraz monitoringu zamkniętego składowiska w 

Płomianach - 5.000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 1



2025

1) Zakup lamp solarnych 12 000,00 900-90015-6060 12 000,00

2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
5 400,00 900-90095-6060 5 400,00

010-01095-4210 1 000,00

010-01095-4220 1 268,57

010-01095-4300 1 000,00

4) Zakup artykułów na wieniec dożynkowy 500,00 010-01095-4210 500,00

600-60016-4210 5 500,00

600-60016-4300 500,00

1) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
9 400,00 900-90095-6060 9 400,00

600-60016-4210 11 000,00

600-60016-4300 1 000,00

3) Doposażenie remizo-świetlicy 7 000,00 921-92109-6050 7 000,00

4) Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 

altanie
2 521,87 921-92109-6050 2 521,87

5) Zakupmundurów dla OSP Chalin 4 000,00 754-75412-4210 4 000,00

010-01095-4170 1 000,00

010-01095-4210 3 000,00

010-01095-4220 6 000,00

010-01095-4300 2 000,00

010-01095-4170 100,00

010-01095-4210 1 000,00

010-01095-4220 2 000,00

010-01095-4300 1 900,00

010-01095-4430

2) Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 800,00 010-01095-4210 800,00

3) Doposażenie miejsc sptkań mieszkańców sołectwa 10 000,00 921-92109-6050 10 000,00

4) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
6 400,00 900-90095-6060 6 400,00

600-60016-4210 9 000,00

600-60016-4300 766,69

600-60016-4210 11 000,00

600-60016-4300 1 000,00

010-01095-4210 1 000,00

010-01095-4220 2 188,00

010-01095-4300 1 000,00

3) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
5 172,00 900-90095-6060 5 172,00

4) Zakup tablicy informacyjnej z numerami posesji 2 500,00 700-70005-4210 2 500,00

5) Zakup peletu do świetlicy wiejskiej 2 000,00 700-70005-4210 2 000,00

600-60016-4210 5 100,00

600-60016-4300 900,00

010-01095-4210 1 000,00

010-01095-4220 1 000,00

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr …

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą

z dnia ... r.

1 Bachorzewo 27 168,57

3 Dyblin 31 966,69

6) Organizacja imprez integracyjnych w sołectwie

5 000,00

Kwota

12 000,00

46 921,87

3 268,57

Kwota
Dział-Rozdział-

Paragraf
Kwota zadaniaPrzedsięwzięcia

6 000,00

12 000,00

5) Zakup tłucznia na drogi sołeckie

3) Organizacja imprezy integracyjnej

5

Lp. Sołectwa

1) Organizacja imprez integracyjnych

5) Utwardzenie dróg na terenie sołectwa

2) Organizacja imprez integracyjnych 2 808,34

Główczyn

2
Chalin, 

Chudzewo

4
Glewo                           

Glewo Mokre

2) Zakup tłucznia na remont nawierzchni dróg 

gminnych w sołectwie

4 188,00

17 260,34

6 000,00

2) Organizacja imprezy integracyjnej w sołectwie

9 766,69

1) Zakup tłucznia 12 000,00

1) Utwardzenie dróg sołeckich

25 860,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 1



010-01095-4300 808,34

3) Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 000,00 921-92109-6050 4 000,00

4) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
3 452,00 900-90095-6060 3 452,00

5) Zakup gazu do ogrzania budynku świetlicy 1 000,00 700-70005-4210 1 000,00

1) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
7 278,19 900-90095-6060 7 278,19

2) Doposażenie OSP Grochowalsk 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00

3) Instalacja oświetlenia ulicznego 12 000,00 900-90015-6060 12 000,00

010-01095-4210 500,00

010-01095-4220 500,00

010-01095-4300 2 612,74

5) Utrzymanie boiska 500,00 926-92695-4210 500,00

600-60016-4210 11 000,00

600-60016-4300 1 000,00

1) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
4 748,27 900-90095-6060 4 748,27

600-60016-4210 11 000,00

600-60016-4300 1 000,00

010-01095-4210 500,00

010-01095-4220 500,00

4) Doposażenie świetlicy wiejskiej 993,08 921-92109-6050 993,08

5) Dokumentacja geodezyjna działki wyznaczonej 

pod plac zabaw
5 000,00 700-70005-6060 5 000,00

 1)  Zakup tłucznia 2 801,15 600-60016-4210 2 801,15

010-01095-4210 500,00

010-01095-4220 500,00

010-01095-4300 500,00

3) Zakup oczyszczalni ścieków 4 000,00 010-01044-4210 4 000,00

4) Ocieplenie świetlicy wiejskiej 7 000,00 921-92109-6050 7 000,00

5) Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 1 000,00 010-01095-4210 1 000,00

6) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
4 075,28 600-60016-4300 4 075,28

010-01095-4210 1 000,00

010-01095-4220 955,18

2) Doposażenie i modernizacja miejsca spotkań 

mieszkańców sołectwa
2 000,00 921-92109-6050 2 000,00

3) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
3 738,79 900-90095-6060 3 738,79

600-60016-4210 10 000,00

600-60016-4300 1 000,00

1) Opracowanie projektu budowlanego drogi 

asfaltowej
12 139,13 600-60016-6050 12 139,13

2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
3 000,00 900-90095-6060 3 000,00

010-01095-4210 500,00

010-01095-4220 500,00

1) Zakup umundurowania dla OSP Grochowalsk 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00

1 000,00

11 000,00

16 139,13

9

1 955,18

4) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia dróg 

gminnych w sołectwie

Grochowalsk

5

6

12 000,00

2) Organizacja imprez integracyjnych

3 612,74

36 390,93

2 808,34

Główczyn

3) Organizacja imprezy integracyjnej "Dzień 

Dziecka"

19 690,99

Kochoń

Kamienica 3) Organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców sołectwa

23 741,35

18 693,97

11

7

8 Kisielewo

4) Organizacja pikniku rodzinnego

1 000,00

17 260,34

12 000,00
2) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg 

gminnych oraz uzupełnienia braków

6) Modernizacja dróg na terenie sołectwa

2) Organizacja imprezy integracyjnej w sołectwie

20 376,43

Kolonia 

Chalin

Krępa

1 500,00

10

1) Organizacja imprezy okolicznościowej oraz 

spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 2



600-60016-4210 13 752,79

600-60016-4300 1 000,00

3) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
3 938,20 900-90095-6060 3 938,20

010-01095-4210 1 000,00

010-01095-4220 2 000,00

010-01095-4300 2 000,00

600-60016-4210 16 300,20

600-60016-4300 2 000,00

3) Wykonanie projektu przebudowy jednej z dróg na 

terenie sołectwa
10 000,00 600-60016-6050 10 000,00

3) Zakup maszyn na potrzeby Gminy 8 325,05 900-90095-6060 8 325,05

600-60016-4210 9 000,00

600-60016-4300 398,42

2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
8 474,60 900-90095-6060 8 474,60

3) Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 

sołectwa
1 500,00 921-92109-6050 1 500,00

4) Zakup lamp solarnych 18 000,00 900-90015-6060 18 000,00

010-01095-4210 1 000,00

010-01095-4220 1 000,00

010-01095-4300 3 000,00

600-60016-4210 18 000,00

600-60016-4300 2 000,00

010-01095-4210 500,00

010-01095-4220 500,00

010-01095-4300 86,80

3) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
5 271,70 900-90095-6060 5 271,70

1) Wieniec dożynkowy 500,00 010-01095-4210 500,00

010-01095-4210 500,00

010-01095-4220 1 000,00

010-01095-4300 690,98

3) Zakup lampy solarnej 5 000,00 900-90015-6060 5 000,00

4) Zakup stroju bojowego dla OSP Mokowo 7 000,00 754-75412-4210 7 000,00

5) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
4 922,75 900-90095-6060 4 922,75

6) Projekt położenia asfaltu na drodze gminnej 5 000,00 600-60016-6050 5 000,00

010-01095-4210 1 000,00

010-01095-4220 1 000,00

010-01095-4300 1 000,00

2) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia dróg 

gminnych w sołectwie
2 899,35 600-60016-4210 2 899,35

3) Zakupstroju bojowego dla OSP Mokowo 2 000,00 754-75412-6060 2 000,00

4) Wieniec dożynkowy 500,00 010-01095-4210 500,00

5) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
4 224,84 900-90095-6060 4 224,84

6) Dofinansowanie działalności KGW "Jarzębianki" z 

Mokówka
3 500,00 010-01095-4210 3 500,00

7) Modernizacja świetlicy wiejskiej 5 000,00 921-92109-6050 5 000,00

14 Michałkowo 2) Organizacja imprez integracyjnych

15

16

2) Organizacja imprezy okolicznościowej oraz 

spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa

Mokowo, 

Wierzniczka

Mokówko, 

Łagiewniki
21 124,19

14 752,79

26 358,50

1) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie

5 000,00

9 398,42

18 300,20

5 000,00

1 086,80

24 613,73

42 373,02

1) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie

2) Modernizacja dróg na terenie sołectwaKrojczyn

19 690,99

1) Organizacja imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców sołectwa

1) Organizacja pikniku rodzinnego

11 Krępa

5) Organizacja imprez integracyjnych

13

 Lenie 

Wielkie, 

Skaszewo

12 41 625,25

2) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg 

gminnych oraz uzupełnienia braków

3 000,00

20 000,00

2 190,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 3



1) Zakup progów zwalniających 2 szt.
5 000,00 600-60016-4210

5 000,00

2) Dofinansowanie zakupu maszyny na potrzeby 

Gminy
7 240,79 900-90095-6060 7 240,79

3) Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 921-92109-6050 5 000,00

010-01095-4210 1 000,00

010-01095-4220 1 000,00

010-01095-4300 1 963,20

600-60016-4210 14 000,00

600-60016-4300 1 000,00

1) Zakup materiałów na wieniec dożynkowy
210,41 010-01095-4210

210,41

2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
3 302,60 900-90095-6060 3 302,60

3) Dokumentacja projektowa działki wyznaczonej 

pod budowę drogi
7 000,00 600-60016-6050 7 000,00

600-60016-4210 5 500,00

600-60016-4300 500,00

1) Zakup lampy ulicznej 6 500,00 900-90015-6060 6 500,00

2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
3 389,84 900-90095-6060 3 389,84

010-01095-4210 2 000,00

010-01095-4220 2 059,36

010-01095-4300 3 000,00

1) Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 1 000,00 010-01095-4210 1 000,00

2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
4 062,00 900-90095-6060 4 062,00

010-01095-4210 252,12

010-01095-4220 1 000,00

010-01095-4300 1 000,00

600-60016-4210 12 000,00

600-60016-4300 1 000,00

010-01095-4210 2 000,00

010-01095-4220 2 000,00

010-01095-4300 6 000,00

2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
6 069,31 900-90095-6060 6 069,31

600-60016-4210 13 277,24

600-60016-4210 1 000,00

1) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
4 823,05 900-90095-6060 4 823,05

2) Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 400,00 010-01095-4210 400,00

010-01095-4210 2 000,00

010-01095-4220 2 892,18

010-01095-4300 2 000,00

600-60016-4210 11 000,00

600-60016-4300 1 000,00

010-01095-4210 1 000,00

010-01095-4220 1 000,00

010-01095-4300 500,00

18 Ruszkowo 16 513,01

20 314,12
2 252,12

3 963,20

Płomiany

15 000,00

36 203,99

30 346,55

1) Organizacja pikniku rodzinnego 10 000,00

14 277,24

6 892,18

1 ) Organizacja imprez integracyjnych

4) Organizacja imprez integracyjnych

3) Organizacja imprez integracyjnych 

16 949,20

4) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg 

gminnych oraz uzupełnienia braków

3) Organizacja pikniku rodzinnego
24 115,23

3) Organizacja imprez integracyjnych

12 000,00

13 000,00

4) Modernizacja dróg na terenie sołectwa

2 500,00

22 308,14

3) Modernizacja dróg na terenie sołectwa

19 Strachoń

23 Wierznica

20 Sróżewo

21 Szpiegowo

22 Tulibowo

4) Utwardzenie dróg na terenie sołectwa

7 059,36

17

6 000,00

5) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg 

gminnych oraz uzupełnienie braków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 4



2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
4 461,63 900-90095-6060 4 461,63

3) Doposazenie OSP Mokowo 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00

4) Doposażenie OSP Płomiany 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00

600-60016-4210 12 346,51

600-60016-4300 1 000,00

1) Doposażenie światlicy wiejskiej 6 247,38 921-92109-6060 6 247,38

600-60016-4210 9 000,00

600-60016-4300 1 000,00

3) Zakup sprzętu strażackiego 1 000,00 754-75412-6060 1 000,00

4) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 

Gminy
4 313,00 900-90095-6060 4 313,00

628 615,58 628 615,58 628 615,58

5) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie

10 000,00

13 346,51

2) Zakup tłucznia na remonty dróg gminnych na 

terenie sołectwa
21 560,38

22 308,14

24 Zbyszewo

23 Wierznica

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 5



Dochody

Dział Rozdział Paragraf

758 75802 2920

Dział Rozdział Paragraf

010 01044 6050

010 01044 6230

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr…

Wydatki

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą

z dnia …

Subwencja ogólna z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji

1 590 000,00Razem

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Chalin

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy

1 530 000,00

60 000,00

Treść Wartość

Subwencja ogólna z budżetu państwa 1 590 000,00

Treść Wartość

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf

600 60016 6370

801 80101 6370

801 80104 6370

900 90015 6370

921 92120 6370

Dział Rozdział Paragraf

600 60016 6370

801 80101 6370

801 80104 6370

900 90015 6370

921 92120 6570

921 92120 6570

921 92120 6570

921 92120 6570

Dotacja na pełną konserwację i restaurację elementów 

ołtarza głównego w kościele parafialnym p.w. 

Podwyższenia Krzyża Świętego w Grochowalsku- etap II

47 040,00

Dotacja na rewitalizację obiektu poklasztornego będącego 

integralną częścią pofranciszkalnego Kościoła 

Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Dobrzyniu 

nad Wisłą

499 500,00

Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia kościoła 

parafialnego w Mokowie

Środki otrzymane z Rządowego Progrsamu Odbudowy 

Zabytków Polski Ład

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Dobrzyń nad 

Wisłą poprzez wymianę opraw
273 552,39

Treść

199 920,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Projekt i budowa Przedszkola w Dobrzyniu nad Wisłą

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 975 000,00

896 400,00

499 800,00

Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia cmentarza 

parafialnego w Mokowie

2 975 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

273 552,39

149 940,00

Załącznik nr 12 do Uchwały Nr ...                                                 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą                                                       

z dnia ... 

Razem

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład i 

innych funduszy w 2025 roku

9 679 752,39Razem

5 035 000,00
Modernizacja dróg  na terenie Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

poprzez ich przebudowę

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

499 800,00

Rozbudowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

w Dyblinie

Wydatki

Treść Wartość

9 679 752,39

5 035 000,00

Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 1



Dochody 

Dochody budżetowe na 2025 rok zaplanowano w wysokości 66.593.855,97 zł., z tego dochody 

bieżące w wysokości 56.462.742,08 zł – 84,79%, dochody majątkowe w wysokości 10.131.113,89 –

15,21% zgodnie z załącznikiem nr 1. 

W poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej planowane dochody przedstawiają się 

następująco: 

Dz. 020 – Leśnictwo –  4.000,00 zł 

- Czynsz dzierżawny obwodów łowieckich 

Dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 945.000,00 

- Wpływy z usług związanych z dostarczaniem wody  

Dz. 600 – Transport i łączność – 5.245.000,00 zł 

- Wpływy z opłaty za zajęcie pasa drogowego – 210.000,00 zł 

- Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych – 5.035.000,00 zł 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 660.500,00 zł 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 290.500,00 zł 

- Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości – 500,00 zł 

- Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych.  – 290.000,00 zł 

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy – 370.000,00 zł 

- Dochody z najmu – 270.000,00 zł 

- Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości (sprzedaż lokali mieszkalnych) - 100.000,00 zł 

Dz. 710 – Działalność usługowa – 1.000,00 zł 

- Dotacja celowa na cmentarze 

Dz. 750 – Administracja publiczna – 555.492,50 zł 

 -  Dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych gminie związanych z USC – 143.861,00 zł 

- Grant w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego „Cyberbezpieczny Samorząd”            

w kwocie 411.631,50 zł 

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej – 1.700,00 zł 

- Dotacja na aktualizację danych zgromadzonych w Centralnym Rejestrze Wyborców 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek           

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 22.817.560,79 zł                    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 1



Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych – 3.000,00 zł 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków               

i  opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych – 4.365.000,00 zł. 

- Podatek od nieruchomości – 4.300.000,00 zł 

- Podatek rolny –  45.000,00 zł 

- Podatek leśny – 5.000,00 zł 

- Podatek od środków transportowych – 10.000,00 zł 

- Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 5.000,00 zł 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizna, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych – 3.432.040,00 zł                   

- Podatek od nieruchomości – 1.500.000,00 zł 

- Podatek rolny –  1.500.000,00 zł. 

- Podatek leśny – 7.000,00 zł. 

- Podatek od środków transportowych – 140.000,00 zł. 

- Wpływy z podatku od spadków i darowizn – 10.000,00 zł. 

- Wpływy z opłaty od posiadania psów – 40,00 zł. 

- Wpływy z opłaty targowej – 10.000,00 zł. 

- Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych – 250.000,00 zł. 

- Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych  – 5.000,00 zł. 

- Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 10.000,00 zł 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

– 165.000,00 zł. 

- Wpływy z opłaty skarbowej –  25.000,00 zł. 

- Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 140.000,00 zł. 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – 14.852.520,79 zł 

- Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych – 14.835.774,07 zł. 

- Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych – 16.746,72 zł. 

Dz. 758 – Różne rozliczenia – 18.470.113,29 zł 

- Należne dochody z tytułu subwencji ogólnej – 18.420.113,29 zł 

- Wpływy z odsetek – 100.000,00 zł 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie – 5.526.598,00 zł 

- Dochody z najmu i dzierżawy – 99.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 2



- Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych z przeznaczeniem na „Rozbudowę sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Dyblinie” – 499.800,00 zł 

- Wpływy z opłat za korzystanie w wyżywienia z zakresu wychowania przedszkolnego – 205.000,00 

zł 

- Zwroty kosztów dotacji na niepubliczne przedszkola oraz kosztów wychowania przedszkolnego 

przez inne j.s.t. – 1.176.840,00 zł 

- Wpłaty z tytułu spożywania posiłków – 547.630,00 zł 

- Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn – 10.500,00 zł 

- Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych z przeznaczeniem na „Projekt i budowę Przedszkola w Dobrzyniu 

nad Wisłą” – 2.975.000,00 zł 

- Środki z Funduszu Europejskiego Kujaw i Pomorza w ramach Projektu „Klucz do uczenia 3.0” – 

12.828,00 zł 

Dz. 852 – Pomoc społeczna – 2.507.312,00 zł 

- Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej – 6.000,00 zł 

- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej – 64.799,00 zł 

- Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych – 6.200,00 zł 

- Zasiłki okresowe – 1.155.325,00 zł 

- Zasiłki stałe – 815.456,00 zł 

- Ośrodki pomocy społecznej – 158.484,00 zł 

- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze dotacja – 153.436,00 zł 

- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – 30.000,00 zł 

- Pomoc w zakresie dożywiania – 111.500,00 zł 

- Pozostała działalność – 6.112,00 zł 

Dz. 855 – Rodzina – 5.117.627,00 zł 

- Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych – 20.000,00 zł 

- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 4.952.393,00 zł. 

- Dochody gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami – 20.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 3



- Karta Dużej Rodziny – 100,00 zł 

- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne             

– 125.134,00 zł 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 3.718.552,39 zł 

- Wpływy z usług związanych z gospodarką ściekową i ochroną wód – 802.000,00 zł. 

- Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 2.550.000,00 zł 

- Program „Czyste powietrze” – 65.000,00 zł 

- Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację „Modernizacji oświetlenia na terenie Gminy Dobrzyń nad Wisłą poprzez wymianę opraw” – 

273.552,39 zł 

- Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska – 5.000,00 zł 

- Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami – 23.000,00 zł 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- Dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – 896.400,00 zł 

Dz. 926 – Kultura fizyczna i sport – 127.000,00 zł. 

- Dochody z najmu i dzierżawy oraz wpływy z usług Dobrzyńskiego Centrum Sportu                                         

i Turystyki w Dobrzyniu nad Wisłą 

Wydatki  

Wydatki  Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2025 rok zaplanowano w łącznej wysokości 69.401.623,58 zł, 

z tego: wydatki bieżące 55.146.162,10 zł – 79,46%, wydatki majątkowe w wysokości 14.255.461,48 

zł – 20,54% zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do uchwały. 

W poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej planowane wydatki przedstawiają się następująco: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 1.914.962,88 zł 

Spółki wodne – 20.000,00 zł 

- Dotacja celowa dla Spółki Wodnej „Dobrzynianka” 

Izby rolnicze – 54.075,00 zł 

- Wpłaty na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% oraz na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu 

uprawnionego w wysokości 1,5% 

Infrastruktura wodociągowa wsi – 150.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 4



-Wykonanie odwiertu studni głębinowej w miejscowości Chalin  

Infrastruktura sanitacyjna wsi – 1.594.000,00 zł 

- Zakup oczyszczalni ścieków (Fundusz sołecki) – 4.000,00 zł 

- Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy – 60.000,00 zł 

- Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Chalin – 1.530.000,00 zł 

Pozostała działalność – 96.887,88 zł 

- Analiza próbek gleby – 3.200,00 zł 

- Realizacja zadań w ramach Funduszu sołeckiego – 93.687,88 zł 

 Dz. 400 –Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 940.000,00 zł  

- Wydatki bieżące związane z dostarczaniem wody dla mieszkańców Gminy  

Dz. 600 – Transport i łączność – 5.741.301,48 zł 

Lokalny transport zbiorowy – 10.000,00 zł 

- Dotacja celowa dla Powiatu Lipnowskiego z przeznaczeniem na lokalny transport zbiorowy 

Drogi publiczne gminne – 5.731.301,48 zł 

- Bieżące utrzymanie dróg i chodników gminnych (remonty cząstkowe, tłuczeń, równanie dróg, 

przebudowa chodników oraz zimowe utrzymanie dróg) – 190.000,00 zł 

- Bieżące utrzymanie dróg w ramach Funduszu sołeckiego – 237.542,35 zł 

Inwestycje – 5.303.759,13 zł 

- Modernizacja dróg  na terenie Gminy Dobrzyń nad Wisłą poprzez ich przebudowę – 5.199.620,00 zł 

- Modernizacja dróg na terenie gminy – 104.139,13 zł (z tego 34.139,13 zł z Funduszu sołeckiego) 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 947.638,00 zł 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 415.638,00 zł 

- Koszty utrzymania mienia gminnego – 50.000,00 zł 

- Realizacja zadań w ramach Funduszu sołeckiego – 5.500,00 zł 

- Przygotowanie dokumentów związanych ze sprzedażą, wykupem lub zbyciem gruntów 

  (wypisy z rejestru gruntów, mapy, ogłoszenia) – 15.000,00 zł 

- Koszty utrzymania kotłowni przy ul. Szkolnej 2 – 250.000,00 zł 

Inwestycje – 95.138,00  zł 

- Termomodernizacja budynku przy ulicy Szkolnej 26 w Dobrzyniu nad Wisłą – 50.000,00 zł 

- Pozyskanie gruntów niezbędnych do realizacji inwestycji gminnych – 45.138,00 zł (z tego 5.000,00 zł 

Fundusz sołecki) 

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy – 532.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 5



- Eksploatacja kotłowni osiedlowej – 365.000,00 zł 

- Koszty udziału gminy we wspólnotach mieszkaniowych – 152.000,00 zł 

- Przygotowanie dokumentów związanych ze sprzedażą lokali (wypisy z rejestru gruntów, mapy, 

ogłoszenia) – 15.000,00 zł 

Dz. 710 – Działalność usługowa – 242.000,00 zł 

Plany zagospodarowania przestrzennego – 240.000,00 zł 

- Przygotowanie projektów decyzji o warunkach zabudowy – 40.000,00 zł 

- Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy oraz planu ogólnego – 200.000,00 zł 

Miejsca pamięci narodowej – 2.000,00 zł (dotacja 1.000,00 zł) 

Dz. 750 – Administracja publiczna – 8.581.122,50 zł 

Urzędy wojewódzkie – 438.512,00 zł 

- Wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń – 420.832,00 zł 

- Wydatki rzeczowe – 17.680,00 zł 

Rady gmin – 218.800,00 zł 

- Zryczałtowane diety radnych – 208.800,00 zł 

- Wydatki rzeczowe – 10.000,00 zł 

Urzędy gmin – 6.042.804,00 zł 

- Wynagrodzenia osobowe i pochodne od płac – 5.220.764,00 zł 

- Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem stanowisk pracy – 697.040,00 

zł 

- Wydatki związane z utrzymaniem budynku urzędu – 100.000,00 zł 

Inwestycje – 25.000,00 zł 

- Zakup sprzętu komputerowego 

 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego – 70.000,00 zł 

- Promocja Miasta i Gminy (zakup materiałów promocyjnych, promocja w mediach) – 50.000,00 zł               

- Współpraca z organizacjami pozarządowymi (dotacje) – 20.000,00 zł 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – 783.575,00 zł 

- Wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń –705.240,00 zł 

- Wydatki rzeczowe –78.335,00 zł 

Pozostała działalność – 1.027.431,50  zł 

- Diety sołtysów – 57.600,00 zł 

- Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne – 50.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 6



- Umowy zlecenie wraz z pochodnymi – 162.200,00 

- Wydatki rzeczowe dla sołtysów – 2.000,00 zł  

- Wydatki reprezentacyjne – 30.000,00 zł 

- Składki członkowskie – 30.000,00 zł 

- Wydatki rzeczowe związane z funkcjonowaniem Gminy (usługi zewnętrzne, ubezpieczenie mienia) 

niezakwalifikowane do rozdziałów usługowych –284.000,00 zł 

- Realizacja projektu w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego „Cyberbezpieczny 

Samorząd” w kwocie 60.270,00 zł 

Inwestycje – 351.361,50 zł 

- Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach Grantu "Cyberbezpieczny 

Samorząd" 

Dz. 751 – Urzędy naczelnych org. władzy państwowej – 1.700,00 zł 

- Aktualizacja danych zgromadzonych w Centralnym Rejestrze Wyborców 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 342.000,00 zł 

Komendy Powiatowe Policji –8.000,00 zł 

- Realizacja programu Bezpieczne Miasto i Gmina Dobrzyń nad Wisłą  

Ochotnicze Straże Pożarne – 318.000,00 zł 

- Wydatki związane z utrzymaniem operacyjnym OSP oraz wynagrodzenie za uczestnictwo                              

w akcjach ratunkowych – 300.000,00 zł 

- Wydatki związane z utrzymaniem operacyjnym OSP z Funduszu sołeckiego – 18.000,00 zł 

Zarządzanie kryzysowe – 8.000,00 zł 

- Bieżące wydatki (zakup materiałów, szkolenia, konserwacja radiotelefonu) 

Pozostała działalność – 8.000,00 zł 

Realizacja obowiązków wynikających z ustawy o bezpieczeństwie osób przebywających na                        

obszarach wodnych. 

Dz. 757 – Obsługa długu publicznego –700.000,00 zł 

- Odsetki od pożyczek i kredytów 

Dz. 758 – Różne rozliczenia – 700.000,00 zł 

Rezerwy:  ogólna – 570.000,00 zł  

Rezerwa celowa w łącznej wysokości – 130.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań                 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 7



Dz. 801 – Oświata i wychowanie – 30.223.681,00 zł 

- Wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń – 18.292.698,00 zł 

- Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 727.449,00 zł 

-    Wydatki rzeczowe związane z funkcjonowaniem szkół – 3.638.841,00 zł 

-    Dofinansowanie do studiów wyższych i podyplomowych -  84.807,00 zł 

-  Projekt w ramach Funduszu Europejskiego Kujaw i Pomorza w ramach Projektu „Klucz do uczenia 

3.0” – 12.828,00 zł 

- Dotacje podmiotowe: 

  Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola „Zielona Kraina” w Krojczynie                                  

-  1.588.956,00 zł 

  Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola „Akademia Przedszkolaka”  

w Dobrzyniu nad Wisłą  - 835.752,00 zł 

Inwestycje – 5.042.350,00 zł 

- Rozbudowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dyblinie – 1.223.100,00 zł 

- Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Krojczynie – 10.000,00 zł 

- Projekt i budowa przedszkola w Dobrzyniu nad Wisłą – 3.809.250,00 zł 

Dz. 851 – Ochrona zdrowia – 140.000,00 zł 

Zwalczanie narkomanii – 8.000,00 zł 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 132.000,00 zł 

- Kujawsko-Pomorska Niebieska Linia – 600,00 zł 

- Dyżury psychologów w Punkcie Konsultacyjnym – 48.000,00 zł 

- Zajęcia profilaktyczne z elementami gry na instrumentach muzycznych – 28.900,00 zł 

- Wynagrodzenie członków Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 25.525,00 zł 

- Podróże służbowe – 500,00 zł 

- Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – 1.000,00 zł 

- Szkolenie pracowników – 700,00 zł 

- Szkolenie sprzedawców napojów alkoholowych – 2.700,00 zł 

- Różne opłaty  składki – 500,00 zł 

- Pozostałe działania sportowe i kulturalne z zastosowanie, profilaktyki – 23.575,00 zł 

Dz. 852 – Pomoc społeczna – 4.787.163,00 zł 

Domy pomocy społecznej – 732.252,00 zł 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej – 6.000,00 zł 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne – 64.799,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 8



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe                          

– 1.255.326,00 zł 

- Zwrot dotacji za lata poprzednie – 3.000,00 zł 

- Zasiłki okresowe – 1.155.325,00 zł 

- Zasiłki celowe – 97.001,00 zł 

Dodatki mieszkaniowe – 180.000,00 zł 

Zasiłki stałe – 818.456,00  zł 

- Zwrot dotacji za lata poprzednie – 3.000,00 zł 

- Zasiłki stałe – 815.456,00 zł 

Ośrodki pomocy społecznej –925.187,00 zł 

- Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 802.443,00 zł 

- Wydatki rzeczowe – 122.744,00 zł 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – 452.198,00 zł 

Pomoc w zakresie dożywiania – 186.033,00 zł 

- Zwrot dotacji za lata poprzednie – 200,00 zł 

- Środki własne – 74.333,00 zł 

- Dotacja – 111.500,00 zł 

Pozostała działalność – 166.912,00 zł 

- Świadczenia społeczne (prace społecznie użyteczne)– 25.000,00 zł: 

- Wynagrodzenie bezosobowe z pochodnymi – 5.400,00 zł 

- Wydatki rzeczowe – 136.512,00 zł 

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 217.886,00 zł 

- Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  – 49.633,00 zł 

- Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 1.711,00 zł 

- Wydatki rzeczowe – 7.037,00 zł 

- Stypendia dla uczniów o charakterze motywacyjnym - 35.000,00 zł 

- Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – 30.000,00 zł 

- Dotacje podmiotowe 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola „Zielona Kraina” w Krojczynie – 59.980,00 zł 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola „Akademia Przedszkolaka”  

w Dobrzyniu nad Wisłą  - 34.492,00 zł 

Dz. 855 – Rodzina – 5.549.294,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 9



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 5.041.496,00 zł 

- Świadczenia społeczne– 4.108.149,00  zł 

- Składki na ubezpieczenie społeczne podopiecznych – 700.000,00 zł 

- Zwrot dotacji za lata ubiegłe – 20.000,00 zł 

- Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 199.763,00 zł 

- Wydatki rzeczowe związane z obsługą – 13.584,00 zł 

Karta Dużej Rodziny – 100,00 zł 

Wspieranie rodziny (Asystent rodziny)– 118.564,00 zł 

- Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 113.464,00 zł 

- Wydatki rzeczowe – 5.100,00 zł 

Rodziny zastępcze – 264.000,00 zł 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne – 

125.134,00 zł 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 3.901.421,88 zł                                                                                      

Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 800.000,00 zł 

- Wydatki bieżące związane z oczyszczalnią ścieków i kanalizacją  

Gospodarka odpadami komunalnymi-  2.550.000,00 zł 

- Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń– 96.360,00 zł 

- Wydatki rzeczowe – 2.453.640,00 zł 

Oczyszczanie miast i wsi – 50.000,00 zł 

- Usuwanie odpadów zwierzęcych z wypadków drogowych – 8.000,00 zł 

- Likwidacja dzikich wysypisk – 20.000,00 zł 

- Utrzymanie toalety publicznej – 22.000,00 zł 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 22.521,87 zł 

-  Wydatki związane z utrzymaniem zieleni, w tym zakup paliwa do kosiarek – 20.000,00 zł 

- Wydatki związane z utrzymaniem zieleni z Funduszu sołeckiego – 2.521,87 zł 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – 65.000,00 zł 

- Realizacja Programu „Czyste powietrze” 

Oświetlenie ulic, placów i dróg – 827.052,39 zł 

Oświetlenie uliczne (energia i konserwacja) – 500.000,00 zł 

Inwestycje – 327.052,39 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 10



- Zabudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy (Fundusz sołecki) – 53.500,00 zł 

- Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Dobrzyń nad Wisłą poprzez wymianę opraw – 273.552,39 

zł 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

25.000,00 zł 

- Monitoring zamkniętego składowiska odpadów w Płomianach – 20.000,00 zł 

- Sprzątanie świata – 5.000,00 zł 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami – 20.000,00 zł 

- Wydatki związane z utrzymaniem PSZOK w Dobrzyniu nad Wisłą 

Pozostała działalność – 649.500,00 zł 

- Utrzymanie samochodów i sprzętu (ciągniki, kosiarki, przyczepy) – 235.000,00 zł 

- Wydatki związane z utrzymaniem targowicy miejskiej – 20.000,00 zł 

- Opieka nad bezpańskimi zwierzętami (schronisko, opieka weterynaryjna, sterylizacja) – 90.000,00 zł 

Inwestycje – 304.500,00 zł 

- Zakup maszyn na potrzeby Gminy (w tym Fundusz sołecki – 125.483,89 zł) 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 1.986.300,46 zł 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 688.740,46 zł 

- Dotacja dla Dobrzyńskiego Domu Kultury „Żak”  – 590.000,00 zł 

Inwestycje – 98.740,46 zł 

- Modernizacja i doposażenie świetlic wiejskich  oraz miejsc rekreacyjnych (z tego Fundusz sołecki            

w kwocie 48.740,46 zł)  

Biblioteki  - 380.000 zł 

- Dotacja dla Biblioteki Publicznej  

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  - 917.560,00 zł 

- Wydatki rzeczowe – 10.000,00 zł 

- Inwestycje - Dotacje na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych: 

-  Dotacja na rewitalizację obiektu poklasztornego będącego integralną częścią pofranciszkańskiego 

Kościoła Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Dobrzyniu nad Wisłą – 510.000,00 zł    

-  Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia cmentarza parafialnego w Mokowie – 149.940,00 zł         

-  Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia kościoła parafialnego w Mokowie – 199.920,00 zł  

-  Dotacja na pełną konserwację i restaurację elementów ołtarza główny w kościele parafialnym p.w. 

Podwyższenia Krzyża Świętego w Grochowalsku- etap II  - 47.700,00 zł                                   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 11



Dz. 926 – Kultura fizyczna i sport – 1.377.500,00 zł 

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu – 220.000,00 zł 

- Dotacje dla klubów sportowych 

Pozostała działalność – 1.157.500,00 zł 

Dobrzyńskie Centrum Turystyki i Sportu – 1.065.000,00 zł 

- Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 791.600,00 zł 

- Wydatki rzeczowe związane z funkcjonowaniem D C S i T – 273.400,00 zł 

Wydatki gminne związane z kulturą fizyczną i sportem – 32.500,00 zł 

- Utrzymanie, konserwowanie i remonty placów zabaw na terenie gminy – 25.000,00 zł 

- Organizacja różnych przedsięwzięć w zakresie kultury fizycznej i sportu – 7.000,00 zł 

- Fundusz sołecki – 500,00 zł 

 Inwestycje – 60.000,00 zł  

- Modernizacja infrastruktury sportowej przy D C S i T w Dobrzyniu nad Wisłą  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12485E2-1EEC-4F19-B198-C3D3F8C19E11. Podpisany Strona 12


	ZARZĄDZENIE NR F.0050.47.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


